
Wojewódzka Stacja 

Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi 
90-046 Łódź,  ul. Wodna 40 

 

sekretariat: tel. 42 253-62-10,  fax: 42 253-62-19,  centrala: 42 253-62-00 
NIP: 728-18-60-518  REGON: 000295024 

www.gov.pl/wsse-lodz          e-mail: sekretariat.wsse.lodz@sanepid.gov.pl 

 

 
 

 
WSSE.DEA OZPA 272.35.2023                                                                                               Łódź, 10.11.2023r. 

 

 

 
 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Do wszystkich Uczestników 

 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem 

jest DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH  I DROBNEGO SPRZĘTU DO WSSE W 

ŁODZI:  

Część 1 – Mieszanki do SPE DISPERSIVE METODĄ QUECHERS 

Część 2 – Kolumienki SPE 

Część 3 – Drobny sprzęt laboratoryjny - różny 

Część 4 – Wialki, wkładki, kapsle 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

 

Dotyczy części 4 – Wialki, wkładki, kapsle 

Pytanie 1:Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fiolek 4ml o wymiarach 15 x 45 mm zamiast 15 x 

48 mm? Pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fiolek 4ml o wymiarach 15 x 45 mm i dokona stosownej 

zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 4. 

 

Pytania 2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fiolek 2ml o wymiarach 12 x 32 mm zamiast 12 x 38 mm? 

Pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fiolek 2ml o wymiarach 12 x 32 mm i dokona stosownej 

zmiany Załącznika nr 1 do SWZ dla Części 4. 

 

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ: 

Zastępuje Załącznik nr 1 do SWZ dla Części 4 Załącznikiem nr 1 do SWZ dla Części 4-ZMIANA 



 

  

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną 

część i z dniem 10.11.2023r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy. 

 

Załącznik: 

1. Załącznik nr 1 do SWZ dla Części 4 -ZMIANA 

                                                                                                              W dniu 10.11.2023r                 

zatwierdził:        

                                                         Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  

                                                               z up.  

Waldemar Mańkowski 

z-ca Dyrektora 

ds. ekonomiczno-administracyjnych 

WSSE w Łodzi 

 

 


